

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 22.08.2024 ve znění Dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IČO: 252 53 361

DIČ: CZ25253361

zastoupený Petrem Janečkem, DiS., členem představenstva

zapsaný u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**II/327 Zábědov – Nový Bydžov**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčních listů změny stavby č. 3, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**II/327 Zábědov – Nový Bydžov**“, včetně změny č. 1 – č. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **83.244.459,18 Kč vč. DPH** (slovy osmdesátřímilionůdvěstěčtyřicetčtyřistapadesátdevět Korun českých osmnáct haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

Číslo stavby: 32917

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2024/1014/0597

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím Dodatkem, se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	68.797.073,70 korun českých
DPH (21%)	14.447.385,48 korun českých
Cena celkem	83.244.459,18 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice II/327 I. etapa, SO 104 BUS záliv, SO 103 Úprava křižovatka II/327 a ul. Polní, SO 105 Napojení místních a účelových komunikací a SO 180 Objízdné trasy ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice II/327 I. etapa, SO 104 BUS záliv, SO 103 Úprava křižovatka II/327 a ul. Polní, SO 105 Napojení místních a účelových komunikací a SO 180 Objízdné trasy je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schválenou usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/28/2003/2025 ze dne 15.12.2025.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
Petr Koleta
hejtman


Zhotovitel
Petr Janeček, DiS.
člen představenstva

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo stavby	329 17
Registrační číslo projektu	*
Smlouva o dílo uzavřena dne	23.08.2024

Číslo změny
3

Název stavby
II/327 Zábědov – Nový Bydžov

Název objektu
SO 101 Silnice II/327 I. etapa, SO 103 Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní, SO 104 BUS záliv, SO 105 Napojení místních a účelových komunikací a SO 180 Objízdné trasy

Objednatel
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby / autorský dozor
M – PROJEKCE s.r.o., Resselova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ: 050 61 415

Zhotovitel
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361

Popis a zdůvodnění změny

1) V souvislosti se zrušením TP 208 - Recyklace konstrukčních vrstev netuhých vozovek za studena schválené Ministerstvem dopravy, Oborem silniční infrastruktury pod č. j. 554/09-910-IPK/I ze dne 10. 7. 2009 ke dni 1. 10. 2024 (TP zrušený v průběhu realizace akce) a nahrazením normou ČSN 73 6147 - Recyklace konstrukčních vrstev vozovek za studena, došlo k aktualizaci požadavků předemtných technologií, a to zejména předepsaných minimálních tloušťek pro recyklaci za studena. Proto v PDPS navržená tl. 160 mm dle TP 208 je dle nové ČSN již nevyhovující. Dle nově platného předpisu má být provedena recyklace v minimální tl. 200 mm. Rozdíl chybějící tl. (40 mm) je předmětem tohoto ZBV. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Vícepráce SO 101 = 410 492,72 Kč bez DPH. Na termín dokončení stavebních prací nebude mít tato změna vliv.
2) V rámci "SO 180 - Objízdné trasy" byla silnice III/32740 v souladu s podmínkami dotace opravena před zahájením uzavírky. V úseku mezi obcemi Zachrašťany - Vysocany byla provedena oprava krytu také obnovou ložné vrstvy. I přes to, vlivem zvýšeného provozu a zároveň i díky nevhodnému podloží vozovky, docházelo během provozu na objízdné trase k plastickým deformacím v nově opravené části vozovky. Poruchy dosahovaly hloubky místy přes 0,3 m a byly nebezpečné i pro podvozky osobních automobilů. Jejich výskyt nebyl navíc omezen jen na okraje vozovky, ale projevil se lokálně i uprostřed vozovky. Na výzvu Správy silnic a také města Nový Bydžov provedl TDI, stavbyvedoucí, AD a správce stavby několikrát během jednotlivých KD osobní prohlídku místa. Vždy byly nařízeny okamžité opravy smíšenou směsí na vyplnění akutních nebezpečných deformací hloubky více jak 0,1 m. Po takto provedené opravě byly akutní deformace stabilizovány, avšak se vždy objevily nové na jiných místech. Trvalá oprava s nutně provedenou sanací podloží v nehorších místech vozovky a s vyřešením odvodnění podloží, bez kterého by to byla jen opět dočasná oprava, může být provedena až po skončení objízdné trasy. S ohledem na termín, je však zřejmé že trvalé opravy proběhnou až v roce 2026, viz zápisy z KD 11 až KD 15. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Vícepráce SO 180 = 12 866 322,11 Kč bez DPH. Díky pracovnímu tempu zhotovitele, nebude mít tato změna vliv na žádný termín.
3) Podle dodatečného průzkumu stávajícího penetračního makadamu, který si nechal zhotovitel provést na celkové množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v odstraněném materiálu SO 101 a SO 104 je materiál nově zařazen dle Vyhlášky č. 283/2023 Sb. jako ZAS-T1. Znamená to překlasičkování stávajícího penetračního makadamu ze stavby, namísto kódu odpadu 17 03 01* nově 17 03 02. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Méněpráce SO 101 = 49 261,52 Kč a SO 104 = 4 054,05 Kč, Vícepráce SO 101 = 49 261,52 Kč a SO 104 = 4 054,05 Kč vše bez DPH. Tato změna nemá vliv na žádný termín.
4) Jedná se o práce na základě skutečně provedených prací, které byly geodeticky oměřeny na konci stavebních prací I. etapy výstavby a tyto rozměry odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto práce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Vícepráce SO 101 = 72 944,52 Kč, SO 103 = 22 938,70 Kč a SO 105 = 121 788,00 Kč vše bez DPH. Tyto práce nemají vliv na žádný termín.

Přehled evidenčního listu

1	Rekapitulace cen po změně č. 3
2	Rozpočet SO 101 - ZBV č. 3
3	Rozpočet SO 103 - ZBV č. 3
4	Rozpočet SO 104 - ZBV č. 3
5	Rozpočet SO 105 - ZBV č. 3
6	Rozpočet SO 180 - ZBV č. 3
7	Vyřazení Zhotovitele a AD k tl. recyklace za studena
8	Vyřazení města Nový Bydžov a Správy silnic ke stavu objízdné trasy
9	Záznamy z protokolů KD 11 - KD 15 (strana 1-2)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 3:		Nová cena stavby po změně č. 3:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce
		méněpráce	vícepráce		
65 707 927,12 Kč	65 707 927,12 Kč	64 511,84 Kč	16 392 839,96 Kč	83 244 459,18 Kč	17 536 532,06 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změn č. 3:		1 556 180,48 Kč	19 092 712,54 Kč		

Odeslání změny

	Název firmy	Jméno a příjmení	Datum
Zhotovitel	Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.	Roman Sauer, DiS.	03.12.2025
Projektant (autorský dozor)	M – PROJEKCE s.r.o.,	Ing. Martin Stejskal	03.12.2025
Správce stavby	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.		
Hlavní inženýr	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník	03.12.2025
Technický dozor	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Tomáš Idunk	03.12.2025

Název stavby:
II/327 Zábědov – Nový Bydžov

Rekapitulace ceny po změně č. 3

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH rozpočet z SOD (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		ZMĚNA Č. 3		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 001	Všeobecné položky I. etapa								
SO 101	Silnice II/327 I. etapa								
SO 104	BUS záliv								
SO 181	Přechodné dopravní značení - I. etapa								
SO 201	Most ev. č. 327-018								
SO 341	Přeložka vodovodu								
SO 521	Přeložka STL Plynovodu								
SO 002	Všeobecné položky II. etapa								
SO 102	Silnice II/327 II. etapa								
SO 103	Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní								
SO 182	Přechodné dopravní značení - II. etapa								
SO 810	Kácení zeleně								
SO 105	Napojení místních a účelových komunikací								
SO 106	Vyvolané úpravy sjezdů								
SO 180	Objízdné trasy								
CENA CELKEM bez DPH		54 304 072,00	1 393 675,74	968 120,00	837 623,91	264 664,00	13 547 801,62	53 315,57	68 797 073,70
DPH 21 %		11 403 855,12	292 671,91	203 305,20	175 901,02	55 579,44	2 845 038,34	11 196,27	14 447 385,48
CENA CELKEM		65 707 927,12	1 686 347,65	1 171 425,20	1 013 524,93	320 243,44	16 392 839,96	64 511,84	83 244 459,18

POZNÁMKA: rozdíly v řádech haléřů vznikají zaokrouhlováním v systému ASPE

Tomáš Idunk

Od: Sauer Roman
Odesláno: úterý 8. července 2025 15:25
Komu: Tomáš Idunk
Předmět: Recyklace Nový Bydžov
Přílohy: PR25-012-RS II-327 Zábědov - Nový Bydžov.pdf

Dobrý den,

Posílám průkazky k recyklaci a informace ke zrušenému TP:

TP 208 - Recyklace konstrukčních vrstev netuhých vozovek za studena schválené Ministerstvem dopravy, Oborem silniční infrastruktury pod č. j. 554/09-910-IPK/1 ze dne 10. 7. 2009 se ruší ke dni 1. 10. 2024.

Důvodem zrušení je aktualizace požadavků předmětných technologií v souvislosti s jejich vývojem, které byly zapracovány v nově vydaných předpisech.

Norma ČSN 73 6147 - Recyklace konstrukčních vrstev vozovek za studena plně nahradila předpis Ministerstva dopravy TP 208 - Recyklace konstrukčních vrstev netuhých vozovek za studena.

Roman Sauer, DiS.

stavitel

divize silničních staveb



Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

www.cht-pce.cz

Společnost enteria a.s. a všechny její dceřiné společnosti, členové českého stavebního holdingu tímto jednoznačně stancují a prohlašují, že obsah této emailové zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter, není potvrzením přijetí nabídky z jejich strany, či závazným právním jednáním, které by vedlo ke vzniku, zániku či změně jakéhokoli smluvního vztahu se společností enteria a.s. či jejími dceřinými společnostmi, členy českého stavebního holdingu. Ledaže ze samotného emailu výslovně nevyplyvá jinak, je pro vznik, změnu či zánik smluvního vztahu nebo jeho přijetí, změnu či odmítnutí nabídky je obligatorní písemná listinná podoba podepsaná oprávněnými zákonnými či smluvními zástupci společnosti enteria a.s. či jejími dceřinými společnostmi, členy českého stavebního holdingu. Etická doložka - enteria a.s. zavazuje všechny dceřiné společnosti skupiny enteria a.s. – český stavební holding dodržovat zásady Etického kodexu enteria a.s., jednat a činit veškerá opatření k zamezení a předcházení páčání protiprávního jednání společností, jejími zaměstnanci a jejími součástmi. S požadavkem výhradně právně souladného jednání zároveň vyzývá všechny obchodní partnery k pravidelnému sledování webových stránek www.enteria.cz a seznamování se s aktuálním zněním Etického kodexu společnosti enteria a.s. zde uvedeným.

Tomáš Idunk

Od: Stejskal Mar
Odesláno: úterý 29. července 2025 11:45
Komu: Tomáš Idunk
Kopie: 'Ing. Jiří Koutník'
Předmět: RE: Recyklace Nový Bydžov

Kategorie: Podklady

Ahoj Tomáši a Jirko,
posílám zatím jen předběžnou informaci za projektanta k recyklaci.
Počkal bych s jakými penězi navíc přijde zhotovitel a také, jak reálně vysoko zasahuje štět (aby se nemusel ještě vybourat).

Vážený objednateli,
na základě předložené průkazní zkoušky zhotovitele (Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.) ze dne 7.7.2025 sdělujeme za AD následující.

Dle PDPS byla uvažována recyklace RS CA v tl. 160 mm (frakce nebyla v zadávací PD projektem určena).
Dle DGN byla zastižena kombinace frakcí: penetrační makadam 0/32 a podkladní ŠD 0/63.
PDPS bylo navrženo dle, v době soutěže platných TP208.
TP 208 byly 1.10.2024 zrušeny a nahrazeny ČSN 736147, viz. nařízení MD níže:
<https://pipk.rsd.cz/technicke-podminky-tp/#zruseneKotva>

TP 208 - Recyklace konstrukčních vrstev netuhých vozovek za studena schválené Ministerstvem dopravy, Oborem silniční infrastruktury pod č. j. 554/09-910-IPK/1 ze dne 10. 7. 2009

TP 209 - Recyklace asfaltových vrstev netuhých vozovek na místě za horka schválené Ministerstvem dopravy, Oborem silniční infrastruktury pod č. j. 555/09-910-IPK/1 ze dne 10.7.2009

se ruší ke dni 1. 10. 2024.

Důvodem zrušení výše uvedených předpisů je aktualizace požadavků předmětných technologií v souvislosti s jejich vývojem, které byly zapracovány v nově vydaných předpisech, a to zejména normy ČSN 73 6147 - Recyklace konstrukčních vrstev vozovek za studena a ČSN 73 6149 - Recyklace asfaltových vrstev na místě za horka, ve kterých jsou tyto technologie i nadále řešeny.

Dle nově platné ČSN 736147 jsou tloušťky dle frakce následující:

4 Užití ve vozovce

Užití recyklovaných vrstev ve vozovce se řídí příslušnou technickou normou, ke které přísluší srovnatelná vrstva podle tabulky 1. Doplňující informace a tloušťky vrstev jsou uvedeny v tabulce 2.

Tabulka 2 – Tloušťky recyklovaných vrstev a užití ve vozovce

Vrstva podle použitého pojiva	Tloušťka vrstvy (mm)		Užití ve vozovce jako podkladní vrstva		
	Minimální	Maximální	Horní		Spodní
			Pod asf. vrstvy, CB kryt, dlažbu	Pod nátěry, kalové vrstvy	
nestimované vrstvy bez pojiva (MZ)	150 (200) ^a	300	TDZ V až VI ^a	–	bez omezení
C			bez omezení	–	
CA			bez omezení	V, VI	
A	50	120	bez omezení	V, VI	–

^a TDZ je třída dopravního zatížení.
^b Údaj v závorce platí pro vrstvy ze směsi 0/63. Minimální tloušťka ze směsi 0/32 a 0/45 vyrobené v míchacím centru je 2,5násobek velikosti horního síta směsi 0, nejméně však 100 mm.

Celková tloušťka recyklované vrstvy je určena návrhem vozovky nebo opravy vozovky.

Pokud je při opravě vozovky cílem recyklace zlepšení materiálů podkladních vrstev, doporučuje se co nejvíce stávajících hutnějších asfaltových vrstev předem odstranit a zároveň volit co největší tloušťku recyklace, aby hloubka záběru recyklační frézy zastihla podkladní vrstvy v potřebné tloušťce a objem nevyhovujících materiálů v konstrukci vozovky se tak snížil na minimum.

Všechny 3 níže předložené varianty jsou možné s tímto komentářem:

V podstatě máme v tuto chvíli 3 varianty, pro rozhodnutí potřebujeme podklady na jednání:

- 1) Budeme držet to co je v projektu (2,5 násobek zrna vyhoví), ale zhotovitel recyklace nám odmítne záruku protože to není dle aktuální ČSN – s frakcí 0/63 dle předložené PZ jdeme opravdu mimo prováděcí předpis, záleží na objednateli, jestli potřebuje číst aktuální předpisy nebo ne. Konstrukce vozovky je únosností počítána na tl. 160 mm a na dopravní zatížení vyhoví.
- 2) Zvýšíme tl. recyklace na 200 mm (jednání o ceně) – otázka navýšení ceny a také mělko zastiženého štětu!
- 3) Necháme zrna na místě přemlít na menší frakci (opět jednání o ceně) a pokračovat dle PD a aktuální ČSN – opět otázka navýšení ceny a možnosti provádění na místě, dle tabulky č. 2 výše je tl. 160 mm přípustná pro 0/32 i 0/45.

Děkuji a přeji pěkný den.

M.

S pozdravem

Ing. Martin Stejskal

vedoucí pracoviště Pardubice



M – PROJEKCE s.r.o.

Resslova 956

500 02 Hradec Králové

pracoviště: Husova 1697

530 03 Pardubice

www.m-projekce.cz

Tomáš Idunk

Od: Mencl Leoš
Odesláno: pátek 8. srpna 2025 14:28
Komu: tomas idunk
Kopie: Sauer Roman; louda; Michal Špás; jiri koutnik
Předmět: Re: Oprava havarijního stavu objízdné trasy - Vysočany škola

Důležitost: Vysoká

Díky za informaci, chápu problematiku trvalé opravy, nicméně bych Vás i přesto znovu požádal o provedení této lokální opravy provizorním způsobem (pouze v tomto místě), rep. dodáním výplně této propadliny asfaltovou směsí.
Děkuji.

Ing. Leoš Mencl

Vedoucí odboru investic a rozvoje

Město Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov

Tel.: +

e-mail

Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter. Tato zpráva nepředstavuje příslib, nabídku, návrh na uzavření smlouvy či na její změnu ani přijetí případného návrhu či protinávrhu. Smlouvy nebo jejich změny jsou Městem Nový Bydžov uzavírány v písemné formě nebo v podobě a postupem dle zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění, pokud jsou dohodnuty všechny náležitosti.

Od: "tomas idunk" <tomas.idunk@uskhk.eu>

Komu: "mencl" <

Kopie: "

Špás" <

Odeslané: Pátek, 8. Srpen 2025 11:45:06

Předmět: RE: Oprava havarijního stavu objízdné trasy - Vysočany škola

Dobrý den pane Mencl,

O problémech víme, stavba provedla opravu nejhorších míst (kde lidé škrtili podvozky). Oprava rychlá, provizorní. Větší opravy, trvalé, nejsou v tuto chvíli možné.

Pokud má být oprava myšlena vážně, je nutné sanovat podloží → k tomu bude potřeba uzavírka (úzká silnice) → dokud slouží jako objízdná trasa není možné uzavřít.

Plánujeme trvalé opravy, ale s ohledem na termíny výstavby a roční dobu bude možná až na jaře 2026.

S pozdravem

Tomáš Idunk

technik přípravy a realizace staveb



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje s.r.o.



www.uskhk.eu

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při jeho dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR.

From: Mencil Leoš <[REDACTED]>
Sent: Friday, August 8, 2025 10:37 AM
To: tomas idunk [REDACTED]
Cc: Sauer Roman [REDACTED]
Subject: Oprava havarijního stavu objížděné trasy - Vysočany škola
Importance: High

Dobrý den,

prosím ÚS KHK o opravu vyježděné vozovky před budovou bývalé školy ve Vysočanech. Stav vozovky je v tomto místě opravdu ohrožující silniční provoz, navíc zde zahájíme v nejbližších dnech výstavbu nové parkovací plochy, navazující právě na tuto komunikaci, kterou budeme muset při výstavbě zřejmě i částečně dočasně zúžit.

Prosím o lokální opravu vozovky v tomto místě (plocha v ose vozovky), viz příloha foto a viz níže přesná lokace.

Děkuji předem



Ing. Leoš Mencil

Vedoucí odboru investic a rozvoje

Město Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov

Tel.: +42 [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter. Tato zpráva nepředstavuje příslib, nabídku, návrh na uzavření smlouvy či na její změnu ani přijetí případného návrhu či protinávrhu. Smlouvy nebo jejich změny jsou Městem Nový Bydžov uzavírány v písemné formě nebo v podobě a postupem dle zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění, pokud jsou dohodnuty všechny náležitosti.

Tomáš Idunk

Od: Tomáš Idunk
Odesláno: čtvrtek 20. listopadu 2025 11:42
Komu: 'Tomáš Idunk'
Předmět: Zachrastany - Vysocany
Podepsáno:

„Oprava objížděné trasy silnice III/32740“

Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, zajišťující na základě zřizovací listiny výkon vlastnických práv Královéhradeckého kraje k silnicím II. a III. třídy a k silničním pomocným pozemkům, včetně všech jejich součástí a příslušenství, v souladu s ustanovením zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto vyjádření pro shora uvedenou stavbu, která souvisí se silnicí č. III/32740:

Při rekonstrukci silnice II/327 Nový Bydžov – Zábědov byla objížděná trasa vedena po silnici III/32738 a III/32740 přes obce Zachrašťany – Vysocany - Nový Bydžov. Zmíněná silnice je v tuto chvíli ve velmi špatném stavebně technickém stavu viz fotodokumentace z Protanku pod ID: 302996, 303365, 303366, 303377, 306381, 306384, 306385, 309040, 309042, 309044, 309047, 309052, 309055 a 309058.

1. Z tohoto důvodu požadujeme před zimním obdobím, provést provizorní výspravy asfaltového povrchu a dosypání krajnic, dle dohody po místním šetření během kontrolního dne konaného 15.10.2025.
2. Dále během roku 2026 ideálně v jarních měsících provést trvalé opravy včetně úpravy podkladních vrstev, místy sanace podloží a následném položení nových asfaltových vrstev. Také provést dosyp krajnic a vyprofilování silničních příkopů.

Michal Špás
inspektor silniční sítě

Správa silnic Královéhradeckého kraje
příspěvková organizace
Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
IČO: 709 47 996
Tel:
ema:
<http://www.sskhk.cz>





ZÁPIS

z 11. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„II/327 Zábědov – Nový Bydžov“

stavba číslo: 329 17

ze dne: 30. 7. 2025

Přítomni: dle presenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

- 10/1 Bude zpracován dopis kde bude objektivně shrnuto celé jednání s paní Duškovou – zajistí TDI – do 15. 7. 2025 – splněno, předáno městu NB
- 10/2 Zhotovitel byl upozorněn, že před zakrytím další vrstvy vyzve TDI k převzetí vrstvy předcházející – zajistí zhotovitel – platí trvale
- 10/3 Zhotovitel byl upozorněn, že před provedením kontrolních vývrtů dle KZP vyzve TDI k účasti a k výběru místa provedení vývrtů – zajistí zhotovitel – platí trvale
- 10/4 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým dozorem investora – platí trvale
- 10/5 Zhotovitel byl upozorněn, že případné vícepráce musí být předem odsouhlaseny zástupci investora včetně rozdílového rozpočtu ZBV – platí trvale

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Na dnešním kontrolním dni byla zhotovitelem předána zpráva o postupu výstavby č. 11 za období 10. 7. 2025 – 30. 7. 2025

Plnění věcného harmonogramu:

Postup prací probíhá dle odsouhlaseného harmonogramu stavebních prací

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby upraveného dle výzvy KHK zn.: TOÚ/057-24/Ko.

Stav na stavbě:

1) Velký problém nastal na objízdné trase. Silnice III/32740 byla v souladu s podmínkami dotace opravena před zahájením uzavírky. V úseku mezi obcemi Zachrašťany – Vysočany byla provedena oprava krytu také obnovou ložné vrstvy. I přes to vlivem zvýšeného provozu docházelo k plastickým deformacím v nově opravené části vozovky. Také zřejmě vlivem deštivého počasí během července došlo k dramatickému zhoršení situace. Vytvořily se zde plastické deformace dosahující hloubky



místy přes 0,3 m, které se staly nebezpečné i pro podvozky osobních automobilů. Jejich výskyt se však neomezil jen na okraje vozovky ale projevují se lokálně i uprostřed vozovky. Po osobní prohlídce místa TDI nařídil okamžitou opravu stmelenou směsí. Její spotřeba bude stavbou vyjádřena v tunách (oblé tvary a rozdílné hloubky, které se navíc stále mění, nelze přesně změřit). Větší oprava není v tuto chvíli možná, dokud silnice slouží jako objízdná trasa. Provlizorní oprava za provozu i následná oprava, která si vyžádá sanace podloží vozovky v místech projeveného snížení únosnosti budou předmětem ZBV. Oprava s následnou sanací podloží může však být prováděna až po skončení objízdny trasy. S ohledem na termín, jenž se bude blížit zimní přestávce, je velmi pravděpodobné, že oprava proběhne až v roce 2026.

Popis provedených prací:

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby, přílohou tohoto dokumentu.

Předpokládané práce na další období:

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby, přílohou tohoto dokumentu.

Dopravní opatření:

Dopravně – inženýrská opatření, která byla provedena před zahájením stavby budou po dobu stavebních prací kontrolována, případně měněna či doplňována. Kontrola provedení přechodného dopravního značení úseku silnice dotčené stavbou a objízdnych tras je průběžně prováděna také zástupci POLICIE ČR DI Hradec Králové a MÚ Nový Bydžov.

Předávání RDS:

Probíhá její postupné schvalování pomocí e-mailu. Do KD 4 byla schválena RDS SO 341 Přeložka vodovodu. Do KD 7 byla schválena RDS pro SO 201 Most ev. č. 327-018. Do KD 10 byla schválena RDS pro SO 103 Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní. Dále pokračují práce na vypracování a schválení SO 101 Silnice II/327 I. etapa.

Fotodokumentace:

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby, přílohou tohoto dokumentu.

III. Smluvní plnění:

Smluvní ujednání:

Souhrn smluvních dohod ze dne:	22. 08. 2024
Datum zahájení prací v roce 2024:	09. 09. 2024
Datum ukončení prací v roce 2024:	31. 10. 2024
<u>Doba realizace Stavby (=prací) v roce 2024</u>	<u>8 týdnů</u>
Datum zahájení zimní přestávky:	01. 11. 2024



ZÁPIS

z 12. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„II/327 Zábědov – Nový Bydžov“

stavba číslo: 329 17

ze dne: 20. 8. 2025

Přítomni: dle presenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

- 11/1 Bude zpracován dopis kde bude objektivně shrnuto celé jednání s paní Duškovou – zajistí TDI – do 15. 7. 2025 – splněno, předáno městu NB
- 11/2 Zhotovitel byl upozorněn, že před zakrytím další vrstvy vyzve TDI k převzetí vrstvy předcházející – zajistí zhotovitel – platí trvale
- 11/3 Zhotovitel byl upozorněn, že před provedením kontrolních vývrtů dle KZP vyzve TDI k účasti a k výběru místa provedení vývrtů – zajistí zhotovitel – platí trvale
- 11/4 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým dozorem investora – platí trvale
- 11/5 Zhotovitel byl upozorněn, že případné vícepráce musí být předem odsouhlaseny zástupci investora včetně rozdílového rozpočtu ZBV – platí trvale

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Na dnešním kontrolním dni byla zhotovitelem předána zpráva o postupu výstavby č. 12 za období 30. 7. 2025 – 20. 8. 2025

Plnění věcného harmonogramu:

Postup prací probíhá dle odsouhlaseného harmonogramu stavebních prací

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby upraveného dle výzvy KHK zn.: TOÚ/057-24/Ko.

Stav na stavbě:

1) Na objízdné trase, Silnice III/32740, v úseku mezi obcemi Zachrašťany – Vysočany stále dochází k plastickým deformacím v nově opravené části vozovky. Na žádost zástupců města NB bude provedena další provizorní oprava stmeleními asfaltovými vrstvami, kde došlo k plastické deformaci uprostřed vozovky. Osobní vozidla, kvůli hloubce deformací, škrtají podvozky o vozovku.

2) Z důvodu dokončení SO 102, tedy úseku silnice II/327 železniční přejezd – Masarykovo náměstí, dochází k přípravám na předčasné užívání silnice. S ohledem na vzrostlou vegetaci je nutné provést stříhání



ZÁPIS

z 13. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„II/327 Zábědov – Nový Bydžov“

stavba číslo: 329 17

ze dne: 3. 9. 2025

Přítomni: dle presenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

- 12/1** Nutná oprava krytu plastických deformací na objízdné trase, provedením provizorně stmelenými asfaltovými vrstvami – zajistí zhotovitel do KD 13 – splněno ✓
- 12/2** Nutné ořezání větví stávajících stromů v majetku města NB podél silnice II/327 v úseku žel. přejezd – Masarykovo náměstí z důvodu zakrytí obnoveného svislého DZ – zajistí TS města NB do KD 13 – splněno ✓
- 12/3** Umístění příčného prahu na místní komunikaci v Zábědově – zajistí TS města NB do KD 13 – Nesplněno – provádět se nebude – Zamítavé stanovisko PČRDI
- 12/4** Zhotovitel nebude používat pro staveništní dopravu místní cesty v úseku ulice Polní - Zábědov – platí trvale

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Na dnešním kontrolním dni byla zhotovitelem předána zpráva o postupu výstavby č. 13 za období 21. 8. 2025 – 3. 9. 2025

Plnění věcného harmonogramu:

Postup prací probíhá dle odsouhlaseného harmonogramu stavebních prací

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby upraveného dle výzvy KHK zn.: TOÚ/057-24/Ko.

Stav na stavbě:

1) Plastické deformace na objízdné trase, Silnice III/32740, v úseku mezi obcemi Zachrašťany – Vysočany byly provizorně opraveny, nadále probíhá monitoring stavebně-technického stavu objízdné trasy.

Popis provedených prací:

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby, přílohou tohoto dokumentu.



ZÁPIS

ze 14. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„II/327 Zábědov – Nový Bydžov“

stavba číslo: 329 17

ze dne: 24. 9. 2025

Přítomni: dle presenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

- 13/1 Zhotovitel byl upozorněn, že před zakrytím další vrstvy vyzve TDS k převzetí vrstvy předcházející – zajistí zhotovitel – platí trvale
- 13/2 Zhotovitel byl upozorněn, že před provedením kontrolních vývrtů dle KZP vyzve TDS k účasti a k výběru místa provedení vývrtů – zajistí zhotovitel – platí trvale
- 13/3 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým dozorem investora – platí trvale
- 13/4 Zhotovitel nebude používat pro staveništní dopravu místní cesty v úseku ulice Polní - Zábědov – platí trvale

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Na dnešním kontrolním dni byla zhotovitelem předána zpráva o postupu výstavby č. 14 za období 4. 9. 2025 – 24. 9. 2025

Plnění věcného harmonogramu:

Postup prací probíhá dle odsouhlaseného harmonogramu stavebních prací

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby upraveného dle výzvy KHK zn.: TOÚ/057-24/Ko.

Stav na stavbě:

1) Od minulého KD opět došlo k novým plastickým deformacím na objízdné trase na silnici III/32740. V úseku mezi obcemi Zachrašťany – Vysočany a za Vysočany v úseku směrem na Nový Bydžov. Došlo v nových místech, tam kde ještě předchozí provizorní výspravy nebyly provedeny. Nadále bude probíhat monitoring stavebně-technického stavu objízdné trasy. Před zimou bude trasa opravena provizorně a po zimě bude provedena definitivní oprava včetně sanace podkladních vrstev vozovky.

Popis provedených prací:

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby, přílohou tohoto dokumentu.



ZÁPIS

z 15. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„II/327 Zábědov – Nový Bydžov“

stavba číslo: 329 17

ze dne: 15. 10. 2025

Přítomni: dle presenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

- 14/1** Zhotovitel byl upozorněn, že před zakrytím další vrstvy vyzve TDS k převzetí vrstvy předcházející – zajistí zhotovitel – platí trvale
- 14/2** Zhotovitel byl upozorněn, že před provedením kontrolních vývrtů dle KZP vyzve TDS k účasti a k výběru místa provedení vývrtů – zajistí zhotovitel – platí trvale
- 14/3** Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým dozorem investora – platí trvale
- 14/4** Zhotovitel nebude používat pro staveništní dopravu místní cesty v úseku ulice Polní - Zábědov – platí trvale

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Na dnešním kontrolním dni byla zhotovitelem předána zpráva o postupu výstavby č. 15 za období 24. 9. 2025 – 15. 10. 2025

Plnění věcného harmonogramu:

Postup prací probíhá dle odsouhlaseného harmonogramu stavebních prací

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby upraveného dle výzvy KHK zn.: TOÚ/057-24/Ko.

Stav na stavbě:

1) Předmětem jednání bylo, mimo jiné, opět zhoršující se stav objízdné trasy po silnicích III/32738 a III/32740 přes obec Vysočany a místní část Zachrašťany. Na KD dorazil zástupce osadního výboru z obce Vysočany, který tlumočil nespokojenost místních obyvatel se stavem objízdné trasy a s její údržbou. Společně byla provedena kontrola objízdné trasy. Bylo zjištěno že opět došlo k novým plastickým deformacím stávající silnice v okrajích vozovky (nevhodné nebo chybějící podkladní vrstvy v kci vozovky). Již provedené provizorní opravy těchto deformací jsou prozatím v pořádku a provizorně způsobily účel. Nově budou muset být opět opraveny nové deformace. Před zimním obdobím budou dosypány (ŠD 0/32) také krajnice, výškové rozdíly větší než 5 cm. Místy jsou



výškové rozdíly mezi vozovkou a krajnicí 10 a více cm. Všechny tyto práce stejně jako finální trvalá oprava, která bude provedena na začátku stavební sezony 2026 budou předmětem připravovaného ZBV.

Popis provedených prací:

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby, přílohou tohoto dokumentu.

Předpokládané práce na další období:

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby, přílohou tohoto dokumentu.

Dopravní opatření:

Dopravně – inženýrská opatření, která byla provedena před zahájením stavby budou po dobu stavebních prací kontrolována, případně měněna či doplňována. Kontrola provedení přechodného dopravního značení úseku silnice dotčené stavbou a objízdných tras je průběžně prováděna také zástupci POLICIE ČR DI Hradec Králové a MÚ Nový Bydžov.

Předávání RDS:

Probíhá její postupné schvalování pomocí e-mailu. Do KD 4 byla schválena RDS SO 341 Přeložka vodovodu. Do KD 7 byla schválena RDS pro SO 201 Most ev. č. 327-018. Do KD 10 byla schválena RDS pro SO 103 Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní. Dne 15. 8. byla schválena a elektronicky e-mailem odevzdána RDS na SO 101 Silnice II/327 I. etapa. Tím je RDS kompletní.

Fotodokumentace:

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby, přílohou tohoto dokumentu.

III. Smluvní plnění:

Smluvní ujednání:

Souhrn smluvních dohod ze dne:	22. 08. 2024
Datum zahájení prací v roce 2024:	09. 09. 2024
Datum ukončení prací v roce 2024:	03. 11. 2024
<u>Doba realizace Stavby (=prací) v roce 2024</u>	<u>8 týdnů</u>
Datum zahájení zimní přestávky:	04. 11. 2024
<u>Datum ukončení zimní přestávky:</u>	<u>30. 03. 2025</u>
Datum zahájení prací v roce 2025:	31. 03. 2025
Datum ukončení prací v roce 2025:	02. 11. 2025
<u>Doba realizace Stavby (=prací) v roce 2025</u>	<u>31 týdnů</u>
Datum zahájení zimní přestávky:	03. 11. 2025
<u>Datum ukončení zimní přestávky:</u>	<u>29. 03. 2026</u>
Datum zahájení prací v roce 2026:	30. 03. 2026

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 329 17 - II/327 Zábědov - Nový Bydžov_KHK (Chládek)

Objekt: I. etapa -

Rozpočet: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	-----
Celková cena:	-----
DPH:	-----
Cena s DPH:	-----

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Silnice II/327 I. etapa						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Zemina z výkopu kód 17 05 04, předpoklad 2000 kg/m3. OTSKP 2023 "pol. č. 123737:" 250*2 = 500,000 [A] "pol. č. 12920:" 181,95*2 = 363,900 [B] "pol. č. 12931:" 565*0,25*2 = 282,500 [C] "pol. č. 129958:" 84*0,1*2 = 16,800 [D] "pol. č. 129971:" 126,6*0,1*2 = 25,320 [E] "pol. č. 13273.1:" 625,01*2 = 1 250,020 [F] "pol. č. 13273.2:" 49*2 = 98,000 [G] "pol. č. 13373:" 6,75*2 = 13,500 [H] "pol. č. 13373:" 6,75*2 = 13,500 [I] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H = 2 550,040 [J] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	2 550,040	-----	-----
102	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU OTSKP 2025 ZBV: ZBV 05 "Penetrační makadam kód 17 03 01", předpoklad 2200 kg/m3. " "pol. č. 113137 "639,76*2,2 = 1 407,472 [B]	T	1 407,472 1 407,472	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
2	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	0,000	-----	-----
	015131.R	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ KONTAMINOVANÝCH - 17 03 01* VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON OBSAHUJÍCÍ DEHET				
	Cenová soustava	Penetrační makadam kód 17 03 01*, předpoklad 2200 kg/m3.				
	SOD	OTSKP 2023				
	ZBV: ZBV 05	"pol. č. 113137:" 639,76*2,2 = 1 407,472 [A]		1 407,472	-----	-----
		"Penetrační makadam kód 17 03 01*, předpoklad 2200 kg/m3. "				
		"pol. č. 113137 *-639,76*2,2 = - 1 407,472 [B]				
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	8,802	-----	-----
	Cenová soustava	Betonová suť 17 01 01, předpoklad 2400 kg/m3.				
		OTSKP 2023				
		"pol. č. 11352:" 97,8*0,25*0,15*2,4 = 8,802 [A]				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
1 Zemní práce						
4	113137	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM Bourání penetračního makadamu tl. 110 mm v úseku 0,270-1,100 km (mimo úsek 0,570-0,618 km). Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. č. 014132.	M3	639,760	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP (4801-288+1303)*0,11 = 639,760 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	97,800	-----	-----
	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH				
	Cenová soustava	Odstranění stávajících obrub při poškození, včetně bet. lože - předpoklad 50%. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. č. 014102.				
		2023_OTSKP (20+15,5+17,5+30+40,5+16+31,1+10,5+14,5)*0,5 = 97,800 [A]				
6	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	767,500	-----	-----
	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH				
	Cenová soustava	Frézování tl. 70 mm v úseku 0,000-0,270 km, tl. 50 mm v úseku 0,270-1,100 km (mimo úsek 0,570-0,618 km) a 180 mm v úseku 1,100-1,335. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě. Plocha odměřena digitálně ze situace.				
		2023_OTSKP "70 mm: "2796*0,07 = 195,720 [A] "50 mm: "(4801-288+1303)*0,05 = 290,800 [B] "180 mm: "1561*0,18 = 280,980 [C] "Celkem: "A+B+C = 767,500 [D]				
7	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	26,142	-----	-----
	11372D	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2				
	Cenová soustava	Frézování podkladní vrstvy v tl. 60 mm při jejím rozpadu. Předpoklad 10 % odfrézované plochy. Bude čerpánu na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě. Plocha odměřena digitálně ze situace.				
		2023_OTSKP "úsek km 0,000-0,270:" 2796*0,06*0,1 = 16,776 [A] "úsek km 1,100-1,334:" 1561*0,06*0,1 = 9,366 [B] "Celkem: "A+B = 26,142 [C]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	95,200	-----	-----
	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY				
9	Cenová soustava	Sejmutí ornice v tl. 350 mm. Odvoz na dočasnou skládku. 2023_OTSKP "úsek km 0,270-0,454: "272*0,35 = 95,200 [A]	M3	250,000	-----	-----
	Specifikace	<i>položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</i>				
10	123737	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	72,360	-----	-----
	Cenová soustava	Odkop pro rozšíření komunikace a silniční příkop. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. Výměra generována digitálně z charakteristických řezů. 2023_OTSKP "úsek km 0,270-0,454: "250 = 250,000 [A]				
11	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapážené i zapážené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopků v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuje se v položce č.0141**				
	125733	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 3KM				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	Cenová soustava	Ornice z mezideponie. 2023_OTSKP 723,6*0,1 = 72,360 [A]	M3	181,950	-----	-----
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapážené i zapážené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopků v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
12	Cenová soustava	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU Odstranění nepevněné a zemní krajnice, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku. Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. 2023_OTSKP (165+78+186+48)*0,75*0,2 = 71,550 [A] (71+45+23+141+15+54+94+55+87+32+119)*0,75*0,2 = 110,400 [B] "Celkem: "A+B = 181,950 [C]	M	565,000	-----	-----
	Specifikace	<i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>				
12	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	565,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13		Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku. Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Délky odečteny ze situace. Poplatek viz. pol. řady 015xxx.	KUS	7,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 152+67+55+88+62 = 424,000 [A] 41+16+51+33 = 141,000 [B] "Celkem: "A+B = 565,000 [C] <i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i>				
	Specifikace	<i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i> ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ				
14		Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek za likvidaci nutno také zahrnout do jednotkové ceny položky.	M	84,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 7 = 7,000 [A] <i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i>				
	Specifikace	<i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i> ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM				
15		Pročištění příčných a podélných propustků DN600. Délky odečteny ze situace. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx.	M	126,600	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 23+17+17+13,5+13,5 = 84,000 [A] <i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i>				
	Specifikace	<i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i> ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16		Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku. Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Délky odečteny ze situace. Poplatek viz. pol. řady 015xxx.	M3	625,010	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 16,1+15+47+2*17+14,5 = 126,600 [A] <i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i>				
	Specifikace	<i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i> HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM				
17		Vykopání stávajícího podloží pro sanaci aktivní zóny. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. Bude čerpáno dle skutečnosti a se souhlasem TDI. Plocha odečtena digitálně ze situace a charakteristických příčných řezů.	M3	49,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP "úsek km 0,270-0,454: "0,5*783 = 391,500 [A] "úsek km 1,236-1,334: "233,51 = 233,510 [B] "Celkem: "A+B = 625,010 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlžení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisté - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**				
	Specifikace	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM Výkop pro vsakovací příkop a pro přípojky UV. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku. Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. Výměra odečtena z charakteristických příčných řezů.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	Cenová soustava	2023_OTSKP "příkop: "42 = 42,000 [A] "přípojky: "1*1*3,5+1*1*3,5 = 7,000 [B] "Celkem: "A+B = 49,000 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 16KM Výkop pro umístění nové UV. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku. Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx.	M3	6,750	-----	-----
	Specifikace					
	Cenová soustava	2023_OTSKP 2*(1,5*1,5*1,5) = 6,750 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
19	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení ornice na mezideponii, uložení přebytku na pozemky nového majitele.	M3	95,200	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 95,2 = 95,200 [A]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Dosypávka pod nezpevněnou krajnicí ze zeminy vhodné do násypu dle ČSN 73 6133.				
20	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Dosypávka pod nezpevněnou krajnicí ze zeminy vhodné do násypu dle ČSN 73 6133.	M3	55,950	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
21	17481.1	0,05*(165+78+186+48) = 23,850 [A] 0,05*(71+47+25+141+14+54+54+87+32+117) = 32,100 [B] "Celkem: "A+B = 55,950 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Vsakovací příkop. Zásyp rýhy o rozměrech 0,85/0,50 m. ŠDa 32/63	M3	36,550	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 0,85*0,5*86 = 36,550 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
22	17481.2	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,450	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	17481.3	Filtrační vrstva vsakovacího příkopu. Zásyp rýhy o rozměrech 0,15/0,50 m. ŠP 4/8 2023_OTSKP 0,15*0,5*86 = 6,450 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Hutněno po vrstvách 0,30 m.	M3	7,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 1*1*3,5+1*1*3,5 = 7,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
24	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp po výkopu pro umístění UV. Materiál vhodný do násypu dle ČSN 73 6133 se zhutněním.	M3	6,750	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
25	18221	2*(1,5*1,5*1,5) = 6,750 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Ohumusování svahů v tl. 100 mm. Použita ornice z mezideponie. Plocha odměřena digitálně z charakteristických řezů. Cenová soustava 2023_OTSKP 472,2+251,4 = 723,600 [A] <i>položka zahrnuje:</i> nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	723,600	-----	-----
26	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Osetí na ohumusovaných plochách. Cenová soustava 2023_OTSKP 472,2+251,4 = 723,600 [A] <i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i>	M2	723,600	-----	-----
27	18710	OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE Cenová soustava 2023_OTSKP 95,2 = 95,200 [A]	M3	95,200	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.</i>				
2 Základy						-----
28	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA ŠDa 0/32 tl. 500 mm. Sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef,2= min. 45 MPa. Plocha odměřena digitálně ze situace. Položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI. Cenová soustava 2023_OTSKP "úsek km 0,270-0,454: "0,5*783 = 391,500 [A] "úsek km 1,236-1,334: "0,5*394 = 197,000 [B] "Celkem: "A+B = 588,500 [C]	M3	588,500	-----	-----
29	21461.1	<i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Vsakovací příkop. Separační getextilie s filtrační funkcí, CBR > 2 kN, odolnost proti proražení < 20 mm, tažnost > 10%. Cenová soustava 2023_OTSKP 2*(0,85+0,5)*86 = 232,200 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	232,200	-----	-----
30	21461.2	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Separační getextilie s filtrační funkcí, CBR > 2 kN, odolnost proti proražení < 20 mm, tažnost > 10%. Sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef,2= min. 45 MPa. Plocha odměřena digitálně ze situace. Položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI. Cenová soustava 2023_OTSKP "úsek km 0,270-0,454:" 1800 = 1 800,000 [A] "úsek km 1,236-1,334: "890 = 890,000 [B] "Celkem: "A+B = 2 690,000 [C]	M2	2 690,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie</i> - <i>úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> - <i>přichycení k podkladu, případně zatížení</i> - <i>úpravy spojů a zajištění okrajů</i> - <i>úpravy pro odvodnění</i> - <i>nutné přesahy</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i>				
4 Vodorovné konstrukce -----						
31	45152 Cenová soustava	PODKLADNÍ A VÝPL�의OVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 2023_OTSKP "Podkladní vrstva pod kamennou dlažbu, tl. 100 mm." 1,7*0,1 = 0,170 [A]	M3	0,170	-----	-----
	Specifikace	<i>položka zahrnuje</i> <i>dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>				
32	465512 Cenová soustava	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Odlaždění nezpevněné krajnice z lomového kamene. 2023_OTSKP 1,7*0,25 = 0,425 [A]	M3	0,425	-----	-----
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - <i>nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)</i> - <i>zřízení spojovací vrstvy</i> - <i>zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky</i> - <i>dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</i> - <i>spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním</i> - <i>úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</i> - <i>nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</i>				
5 Komunikace -----						
33	56214 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM Vrstva stabilizovaná cementem SC 8/10 tl. 160 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace. 2023_OTSKP "úsek km 1,236-1,334: "375 = 375,000 [A]	M2	375,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	- <i>dodání směsi v požadované kvalitě</i> - <i>očištění podkladu</i> - <i>uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</i> - <i>úpravu napojení, ukončení</i> - <i>úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</i> - <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i> - <i>nezahrnuje úpravu povrchu krytu</i>				
34	56334 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDa 0/32 tl. 200 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace. 2023_OTSKP "úsek km 1,236-1,334: "425 = 425,000 [A]	M2	425,000	-----	-----
	Specifikace	- <i>dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> - <i>rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> - <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i>				
35	56335 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa 0/32 tl. 250 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace. 2023_OTSKP "úsek km 0,270-0,454: "783 = 783,000 [A]	M2	783,000	-----	-----
	Specifikace	- <i>dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> - <i>rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> - <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i>				
36	56363 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 2023_OTSKP 85 = 85,000 [A]	M2	85,000	-----	-----
	Specifikace	- <i>dodání recyklátu v požadované kvalitě</i> - <i>očištění podkladu</i> - <i>uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</i> - <i>úpravu napojení, ukončení</i> - <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i>				
37	567544 Cenová soustava SOD	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Recyklace za studena na místě s kombinovaným pojivem (emulze, cement) v tl. 160 mm. Plocha viz. pol. 574B34. Koeficient 1,06 vyjadřuje přesah vrstev. 2023_OTSKP	M2	6 661,680	-----	-----
		"úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618):" 6228*1,06 = 6 601,680 [A]		6 601,680		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
101	ZBV: ZBV 05	"Dle geodetického zaměření-viz. pol. č. 43...+60 m2, (6601,68+60)=6661,68 "60 = 60,000 [A] - <i>dobání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena</i> - <i>provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> - <i>úpravu napojení, ukončení</i> - <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M2	60,000		-----
	Specifikace	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM		6 661,680	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025		6 661,680		-----
38	ZBV: ZBV 05	"Recyklace za studena na místě s kombinovaným pojivem (emulze, cement) v tl. 200 mm. Plocha viz. pol. 574B34. Koefficient 1,06 vyjadřuje přesah vrstev. " "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618) "6228*1,06 = 6 601,680 [B] "Cena za mj (m2) v tl. 160 mm dle SOD činí 198,00Kč. " "Výpočet jednotkové ceny tl. vrstvy 200 mm: 198/160*200=247,50Kč...cena za mj (m2) v tl. 200 mm činí po přepočtu 247,50Kč. " "Rozdíl ceny tl. 200 mm a 160 mm = 247,50-198,00=49,50Kč " "Nájezd recyklační mechanizace z důvodu navýšení množství recyklované vrstvy, zvýšení množství pojiv atd. ... částka 80000,-Kč. Výpočet jednotkové ceny 80000/6601,68=12,12Kč. " "Jednotková cena celkem = 49,50 + 12,12 = 61,62Kč " "Dle geodetického zaměření-viz. pol. č. 43...+60 m2, (6601,68+60)=6661,68 "60 = 60,000 [I] "Celkové množství "6661.680000 = 6 661,680 [H] <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dobání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena</i> - <i>provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> - <i>úpravu napojení, ukončení</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - <i>postřiky, nátěry</i>	M2			
	Specifikace	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM		686,600	-----	-----
	Cenová soustava	Nezpevněná krajnice z asf. recyklátu fr. 0/22. Možno využít materiál z pol. č. 11372. 2023_OTSKP (56,6+151+101,2)*0,75 = 231,600 [A] (38+126,7+45,5+4,8+5,5+141,2+14,3+52,7+46,7+84,8+32,2+92,8+107+117,8)*0,5 = 455,000 [B] "Celkem: "A+B = 686,600 [C]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
39	Specifikace	- <i>dobání recyklátu v požadované kvalitě</i> - <i>očištění podkladu</i> - <i>uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</i> - <i>úpravu napojení, ukončení</i> - <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M2			
		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2		783,000	-----	-----
	Cenová soustava	PI-C 0,80 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení. Plocha viz. pol. č. 56335. 2023_OTSKP "úsek km 0,270-0,454 : " 783 = 783,000 [A]				
40	Specifikace	- <i>dobání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</i> - <i>provedení dle předepsaného technologického předpisu</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> - <i>úpravu napojení, ukončení</i>	M2			
		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2		10 970,000	-----	-----
	Cenová soustava	PS-CP 0,40 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení. Plocha viz. pol. č. 574B34 2023_OTSKP				
41	SOD	"úsek km 0,000-0,270: "2796 = 2 796,000 [A] "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618):" 6287 = 6 287,000 [B] "úsek km 1,100-1,334: "1816 = 1 816,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 10 899,000 [D]	M2	10 899,000		-----
	ZBV: ZBV 05	"úsek km 0,000-0,270 "2784-2796 = - 12,000 [A] "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618) "6347-6287 = 60,000 [B] "úsek km 1,100-1,334 "1839-1816 = 23,000 [C] "Celkové množství "71.000000 = 71,000 [D]		71,000		-----
	Specifikace	- <i>dobání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</i> - <i>provedení dle předepsaného technologického předpisu</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> - <i>úpravu napojení, ukončení</i>				
41		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	8 326,200	-----	-----
	Cenová soustava	PS-CP 0,50 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení. Plocha viz. pol. č. 574D66 a 574D56. 2023_OTSKP				
	SOD			8 265,000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
42	572224	"úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,573-0,618):" 6412 = 6 412,000 [A] "úsek km 1,100-1,334: "1853 = 1 853,000 [B] "Celkem: "A+B = 8 265,000 [C]	M2	61,200		-----
		"úsek km 1,100-1,335 "(1839-1816)*1,02 = 23,460 [A] "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618) "(6347-6287)*1,02 = 61,200 [B] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-CP 0,60 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení. Plocha viz. pol. č. 574D56 a 574D66. OTS KP 2023		4 752,440	-----	-----
		Cenová soustava SOD		4 741,000		-----
43	574B34	"úsek km 0,000-0,270: "2852 = 2 852,000 [A] "úsek km 1,100-1,334: "1889 = 1 889,000 [B] "Celkem: "A+B = 4 741,000 [C]	M2	11,440		-----
		"úsek km 0,000-0,270 "(2784-2796)*1,04 = - 12,480 [A] "úsek km 1,100-1,334 "(1839-1816)*1,04 = 23,920 [B] "Celkové množství "11.440000 = 11,440 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PmB 25/55-60. Plocha odečtena digitálně ze situace. 2023_OTS KP		10 970,000	-----	-----
		Cenová soustava SOD		10 899,000		-----
	ZBV: ZBV 05	"úsek km 0,000-0,270: "2796 = 2 796,000 [A] "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618):" 6287 = 6 287,000 [B] "úsek km 1,100-1,334: "1816 = 1 816,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 10 899,000 [D]		71,000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
44	574D56	"úsek km 0,000-0,270 "2784-2796 = - 12,000 [A] "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618) "6347-6287 = 60,000 [B] "úsek km 1,100-1,334 "1839-1816 = 23,000 [C] "Celkové množství "71.000000 = 71,000 [D] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmňuje postřiky, nátěry - nezahmňuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	9 313,620	-----	-----
		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16S PmB 25/55-60. Plocha viz. pol. 574B34. Koeficient 1,02 vyjadřuje přesah vrstev. OTS KP 2023		9 264,660		-----
		Cenová soustava SOD				
		"úsek km 0,000-0,270: "2796*1,02 = 2 851,920 [A] "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618):" 6287*1,02 = 6 412,740 [B] "Celkem: "A+B = 9 264,660 [C]		48,960		-----
45	574D66	"úsek km 0,000-0,270 "(2784-2796)*1,02 = - 12,240 [A] "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618) "(6347-6287)*1,02 = 61,200 [B] "Celkové množství "48.960000 = 48,960 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmňuje postřiky, nátěry - nezahmňuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 875,780	-----	-----
		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16 S PmB 25/55-60. Plocha viz. pol. 574B34. Koeficient 1,02 vyjadřuje přesah vrstev. OTS KP 2023		1 852,320		-----
		Cenová soustava SOD				
		"úsek km 1,100-1,334: "1816*1,02 = 1 852,320 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
46	ZBV: ZBV 05	"úsek km 1,100-1,334 "(1839-1816)*1,02 = 23,460 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	23,460		-----
	Specifikace					
	Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16 S 50/70. Plocha viz. pol. 574B34. Koeficient 1,04 vyjadřuje přesah vrstev. 2023_OTSKP		6 539,520	-----	-----
	SOD			6 477,120		-----
47	ZBV: ZBV 05	"úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618):" 6228*1,04 = 6 477,120 [A] "úsek km 0,270-1,100 (mimo km 0,574-0,618) "(6347-6287)*1,04 = 62,400 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	62,400		-----
	Specifikace					
	Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16 S 50/70. Plocha viz. pol. 574B34. Koeficient 1,04 vyjadřuje přesah vrstev. 2023_OTSKP		1 912,560	-----	-----
	SOD			1 888,640		-----
	ZBV: ZBV 05	"úsek km 1,100-1,334: "1816*1,04 = 1 888,640 [A] "úsek km 1,100-1,334 "(1839-1816)*1,04 = 23,920 [A]		23,920		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
48		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	133,000	-----	-----
	Specifikace					
	Cenová soustava	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 Posyp litého asfaltu na mostě. 2023_OTSKP 133 = 133,000 [A]				
49		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím	M3	26,142	-----	-----
	Specifikace	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S Oprava plošného rozpadu dle TP115. Předpoklad 10 % odfrézované plochy. Bude čerpánu na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Viz. pol. č. 11372D.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP "úsek km 0,000-0,270:" 2796*0,06*0,1 = 16,776 [A] "úsek km 1,100-1,334:" 1561*0,06*0,1 = 9,366 [B] "Celkem: "A+B = 26,142 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
50	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ŽÁLIVKOU MODIFIK Sanace podkladních asfaltových vrstev. oprava úzkých a širokých trhlin (oprava dle TP 115). Předpoklad 20 % z délky úseku. Položka bude čerpána na základě skutečnosti a se souhlasem TDI.	M	100,800	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"úsek km 0,000-0,270:" 270*0,2 = 54,000 [A] "úsek km 1,100-1,334: "234*0,2 = 46,800 [B] "Celkem: "A+B = 100,800 [C] - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou záливkovou hmotou				
8 Potrubí						
51	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PP přípojky DN150 2023_OTSKP 3,5+3,5 = 7,000 [A] položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	7,000	-----	-----
52	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 2023_OTSKP 2 = 2,000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	2,000	-----	-----
53	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ Výměna mříží uličních vpustí. 2023_OTSKP	KUS	7,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
54	89921	7 = 7,000 [A] Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ OTSKP 2023 9 = 9,000 [A]	KUS	9,000	-----	-----
55	89922	Specifikace - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ OTSKP 2023 3 = 3,000 [A]	KUS	3,000	-----	-----
56	89923	Specifikace - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ OTSKP 2023 11 = 11,000 [A]	KUS	11,000	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce						
57	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Ocelové svodidlo svodnicového typu JS/N1. Včetně antikorozní ochrany, dle TP 114 a TP 203. 2023_OTSKP 134+122+69+61 = 386,000 [A] položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M	386,000	-----	-----
58	9113A3	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Odstranění stávajícího ocelového svodidla, včetně součástí. Včetně odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední výzisk z materiálů. 2023_OTSKP 87+29+49+47+50 = 262,000 [A]	M	262,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
59	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- demontáž a odstranění zařízení</i> <i>- jeho odvoz na předepsané místo</i>	KUS	1,000	-----	-----
	91297	DOPRAVNÍ ZRCADLO				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 1 = 1,000 [A]				
60	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací</i> <i>- předepsaná povrchová úprava</i> <i>- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava</i> <i>- odrazy plastové nebo z retroreflexní fólie.</i>	KUS	40,000	-----	-----
	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Pozinkovaný lisovaný podkladový plech s dvojitým ohybem bez hliníkových komponentů. A2a, A22, A29 - 2x, A31a - 2x, A31b - 2x, A31c - 2x, B2 - 3x, B20a, B24a, C2f, E2a - 2x, E2b - 2x, E4, E7b, E13 - 2x, IJ7, IP4b, P1 - 2x, P2 - 5x, P4 - 3x, IZ4a - 2x, IZ4b - 2x.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 7+33 = 40,000 [A]				
61	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení</i>	KUS	45,000	-----	-----
	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ Odstranění stávajícího SDŽ, odkup zhotovitelem za cenu šrotu. A2a, A22, A29 - 2x, A31a - 2x, A31b - 2x, A31c - 2x, B2 - 3x, B20a - 3x, B24a, B24b, C2b, C2f, E2a - 3x, E2b - 2x, E4, E7b, E13 - 2x, IJ7, IP4b, P1 - 2x , P2 - 5x, P4 - 3x, IZ4a - 2x, IZ4b - 2x.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 45 = 45,000 [A]				
62	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	7,000	-----	-----
	914431	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Pozinkovaný lisovaný podkladový plech s dvojitým ohybem bez hliníkových komponentů. IP 19 - 5x, IZ8a, IZ8b.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 7 = 7,000 [A]				
63	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení</i>	KUS	5,000	-----	-----
	914433	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ Odstranění stávajícího SDŽ, odkup zhotovitelem za cenu šrotu. IP19 - 3x, IZ8a, IZ8b.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 5 = 5,000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
64	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	3,000	-----	-----
	914731	STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TR 2 DODÁVKA A MONTÁŽ Pozinkovaný lisovaný podkladový plech s dvojitým ohybem bez hliníkových komponentů.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 3 = 3,000 [A]				
65	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení</i>	KUS	3,000	-----	-----
	914733	STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TR 2 DEMONTÁŽ Odstranění stávajícího SDŽ. Včetně odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední výzisk z materiálů.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 3 = 3,000 [A]				
66	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	56,000	-----	-----
	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Ocelové, žárově zinkované trubky. Včetně upevňovacího zařízení, včetně bet. patky a příruby v patce.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 56 = 56,000 [A]				
67	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</i>	KUS	58,000	-----	-----
	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Demontáž stávajících sloupků včetně bet. patky. Včetně odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední výzisk z materiálů.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 58 = 58,000 [A]				
68	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	M2	748,397	-----	-----
	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Bílá barva, předznačení rozpoštědlovou barvou s obsahem sušiny min. 75 % nebo vodou ředitelnou barvou, na kterou lze následně aplikovat dlouhoživotný materiál. Provedeno dle výkresu Situace dopravního značení D.1.1.6.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
69		"V1a (0,125):" (15+63+63+73+31+18+18+34+35+17,5+108+60+6,5+42,5+9+11+56,5+8,5+29,5+70+12,5+54)*0,125 = 104,438 [A] "V2b (3/1,5/0,125):" (12+67+49+66+16,5+75,5+652+44)*(2/3)*0,125 = 81,833 [B] "V2b (1,5/1,5/0,25):" (53+25+37+37+15+15+21+35+10+12,5+8+21+18+18,5+13+19+33+13+27,5)*(1/2)*0,25 = 53,938 [C] "V3 (3/1,5/0,125):" 34*0,125+34*(2/3)*0,125 = 7,083 [D] "V4 (0,25):" (175+147+52+65+78,4+228+43+13+23,2+218+239+123,2)*0,25 = 351,200 [E] "V5 (0,50):" (3,25+3,25+3,25+3,25+3,35)*0,5 = 8,175 [F] "V7a (4/0,5):" 4*0,5*7 = 14,000 [G] "V9a (R):" 0,86*5 = 4,300 [H] "V9a (LRP):" 1,43*5 = 7,150 [I] "V9a (LR/PR):" 1,15*7 = 8,050 [J] "V9a (L/R):" 0,85*10 = 8,500 [K] "V13a (0,50):" (25,36+14,1+66,6+46,4+29+18)*0,5 = 99,730 [L] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L = 748,397 [M] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	127,730	-----	-----
	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Definitivní VDZ z hladkého plastu na předchozí značení barvou. Provedeno dle výkresu Situace dopravního značení D.1.1.6.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP "V9a (R):" 0,86*5 = 4,300 [A] "V9a (LRP):" 1,43*5 = 7,150 [B] "V9a (LR/PR):" 1,15*7 = 8,050 [C] "V9a (L/R):" 0,85*10 = 8,500 [D] "V13a (0,50):" (25,36+14,1+66,6+46,4+29+18)*0,5 = 99,730 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 127,730 [F]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
70	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA Definitivní VDZ ze strukturálního plastu na předchozí značení barvou. Provedeno dle výkresu Situace dopravního značení D.1.1.6.	M2	441,792	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
71		"V1a (0,125):" (17,5+108+60+6,5+42,5+9+11+56,5+8,5+29,5+70+12,5+54)*0,125 = 60,688 [A] "V2b (3/1,5/0,125):" (12+67+49+66+16,5+75,5+652+44)*(2/3)*0,125 = 81,833 [B] "V2b (1,5/1,5/0,25):" (35+10+12,5+8+21+18+18,5+13+19+33+13+27,5)*(1/2)*0,25 = 28,563 [C] "V3 (3/1,5/0,125):" 34*0,125+34*(2/3)*0,125 = 7,083 [D] "V4 (0,25):" (78,4+228+43+13+23,2+218+239+123,2)*0,25 = 241,450 [E] "V5 (0,50):" (3,25+3,25+3,25+3,25+3,35)*0,5 = 8,175 [F] "V7a (4/0,5):" 4*0,5*7 = 14,000 [G] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 441,792 [H] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	178,875	-----	-----
	915231	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA Definitivní VDZ z profilovaného plastu na předchozí značení barvou. Provedeno dle výkresu Situace dopravního značení D.1.1.6.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP "V1a (0,125):" (15+63+63+73+31+18+18+34+35)*0,125 = 43,750 [A] "V2b (1,5/1,5/0,25):" (53+25+37+37+15+15+21)*(1/2)*0,25 = 25,375 [B] "V4 (0,25):" (175+147+52+65)*0,25 = 109,750 [C] "Celkem: "A+B+C = 178,875 [D]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
72	915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA Betonová přídlažba 250/500/80 do bet. lože tl. 100 mm z betonu C20/25 nXF3, včetně spárování. Délky odměřeny ze situace.	M2	75,725	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP (50,2+38,2+98+100+16,5)*0,25 = 75,725 [A]				
73		zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční bet. obruba 150/250/1000 včetně bet. lože z betonu C20/25 nXF3 tl. 100 mm.	M	334,900	-----	-----
	917224.1					
	Cenová soustava	2023_OTSKP 151+68,4+38,2+58,1 = 315,700 [A] "snižená obruba: "19,2 = 19,200 [B] "Celkem: "A+B = 334,900 [C]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 101] - Silnice II/327 I. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
74	917224.2	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční bet. obruba 150/250/1000 včetně bet. lože z betonu C20/25 nXF3 tl. 100 mm. V případě poškození stávající obruby - předpoklad 50%. 2023_OTSKP (20+15,5+17,5+30+40,5+16+31,1+10,5+14,5)*0,5 = 97,800 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>	M	97,800	-----	-----
	Cenová soustava					
	Specifikace					
75	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Řezání spar v napojení na stávající stav a podél bet. prvků. 2023_OTSKP 980 = 980,000 [A] <i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>	M	980,000	-----	-----
	Cenová soustava					
	Specifikace					
76	931323	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 2023_OTSKP 980 = 980,000 [A] <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí</i> <i>spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnicí profil</i>	M	980,000	-----	-----
	Cenová soustava					
	Specifikace					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **329 17 - II/327 Zábědov - Nový Bydžov_KHK (Chládek)**

Objekt: **I. etapa -**

Rozpočet: **[I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 104 BUS záliv						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Zemina z výkopu kód 17 05 04, předpoklad 2000 kg/m3. OTSKP 2023 "pol. č. 12373.1: "42,12*2 = 84,240 [A] "pol. č. 12373.2: "420*0,5*2 = 420,000 [B] "Celkem: "A+B = 504,240 [C] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	504,240	-----	-----
2	015111.2	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Kamenivo kód 17 05 04, předpoklad 2500 kg/m3. OTSKP 2023 "pol. č. 11332: "87,75*2,5 = 219,375 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	219,375	-----	-----
101	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU OTSKP 2025 "Penetrační makadam kód 17 03 01*, předpoklad 2200 kg/m3. " "pol. č. 113137 "52,65*2,2 = 115,830 [B]	T	115,830	-----	-----
	ZBV: ZBV 06			115,830		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
3	015131.R	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ KONTAMINOVANÝCH - 17 03 01* VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON OBSAHUJÍCÍ DEHET Penetrační makadam kód 17 03 01*, předpoklad 2200 kg/m3. OTSKP 2023 "pol. č. 113137: "52,65*2,2 = 115,830 [A] "Penetrační makadam kód 17 03 01*, předpoklad 2200 kg/m3. " "pol. č. 113137 ~52,65*2,2 = - 115,830 [B]	T	0,000	-----	-----
	Cenová soustava			115,830		-----
	SOD			-115,830		-----
	ZBV: ZBV 06					
1 Zemní práce						
4	113137	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM Bourání penetračního makadamu tl. 150 mm. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka určena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. 2023_OTSKP 351*0,15 = 52,650 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	52,650	-----	-----
5	113327	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM Odkop stávajících konstrukčních vrstev vozovky v tl 250 mm. Plocha odečtena ze situace. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládka určena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. 2023_OTSKP 351*0,25 = 87,750 [A]	M3	87,750	-----	-----
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	17,550	-----	-----
	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování tl. 50 mm. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě. Plocha odměřena digitálně ze situace.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 351*0,05 = 17,550 [A]				
7	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	42,120	-----	-----
	123737.1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM Včetně odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 351*0,12 = 42,120 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	210,000	-----	-----
	123737.2	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM Výkopání stávajícího podloží pro sanaci aktivní zóny. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. Bude čerpáno dle skutečnosti a se souhlasem TDI.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP 420*0,5 = 210,000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopůvek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
2 Základy -----						
9	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA ŠDa 0/32 tl. 500 mm. Sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef,2= min. 45 MPa. Položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI. Cenová soustava 2023_OTSKP 420*0,5 = 210,000 [A] <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>	M3	210,000	-----	-----
10	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Separační getextilie s filtrační funkcí, CBR > 2 kN, odolnost proti proražení < 20 mm, tažnost > 10%. Sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef,2= min. 45 MPa. Položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI. Cenová soustava 2023_OTSKP 900 = 900,000 [A]	M2	900,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
5 Komunikace -----						
11	56214	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM Vrstva stabilizovaná cementem SC 8/10 tl. 160 mm. Cenová soustava 2023_OTSKP 420 = 420,000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	420,000	-----	-----
12	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa 0/32 tl. 250 mm. Cenová soustava 2023_OTSKP 420 = 420,000 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	420,000	-----	-----
13	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP 0,40 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení. Cenová soustava 2023_OTSKP 420 = 420,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	420,000	-----	-----
14	572224	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-CP 0,60 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení.	M2	420,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	Cenová soustava	OTSKP 2023 420 = 420,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	420,000	-----	-----
	Specifikace	574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PmB 25/55-60. 2023_OTSKP 420 = 420,000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
16	Cenová soustava	OTSKP 2023 420 = 420,000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	420,000	-----	-----
	Specifikace	574D58 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 60MM ACL 22 S PmB 25/55-60. OTSKP 2023 420 = 420,000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
17	Cenová soustava	OTSKP 2023 420 = 420,000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	420,000	-----	-----
	Specifikace	574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM ACP 22 S 50/70. 2023_OTSKP 420 = 420,000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
8 Potrubí						-----
18	Cenová soustava	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PP přípojka DN150 2023_OTSKP 7 = 7,000 [A] položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chládkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	7,000	-----	-----
	Specifikace	87433 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM 2023_OTSKP 1 = 1,000 [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce				
19	Cenová soustava	2023_OTSKP 1 = 1,000 [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,000	-----	-----
	Specifikace	897626 ČISTIČÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM 2023_OTSKP 1 = 1,000 [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce				
20	Cenová soustava	2023_OTSKP 1 = 1,000 [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,000	-----	-----
	Specifikace	897726 ČISTIČÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM 2023_OTSKP 1 = 1,000 [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [I. etapa]/[SO 104] - BUS záliv

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce						
21	935111	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	31,000	-----	-----
	Cenová soustava	Štěrbínový žlab DN200 uložený v bet. loži tl. 200mm z betonu C20/25 nXF3.				
	Specifikace	2023_OTSKP 31 = 31,000 [A] položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vstupu a výstupu. Měří se v [m] délky osy žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 329 17 - II/327 Zábědov - Nový Bydžov_KHK (Chládek)

Objekt: II. etapa -

Rozpočet: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 103 Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Zemina z výkopu kód 17 05 04, předpoklad 2000 kg/m3. OTSKP 2023 "pol. č. 11130: "330*0,1*2 = 66,000 [A] "pol. č. 12373:" 504,5*2 = 1 009,000 [B] "Celkem: "A+B = 1 075,000 [C] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	1 075,000	-----	-----
2	015111.2	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Kamenivo kód 17 05 04, předpoklad 2500 kg/m3. OTSKP 2023 "pol. č. 11332: "378*2,5 = 945,000 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	945,000	-----	-----
3	015111.3	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Sediment ze dna nádrže kód 17 05 04, předpoklad 2300 kg/m3. OTSKP 2023 "pol. č. 12773:" 886*2,3 = 2 037,800 [A] "pol. č. 12950:" 174*2,3 = 400,200 [B] "Celkem: "A+B = 2 438,000 [C]	T	2 438,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	015140	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV Betonová suť 17 01 01, předpoklad 2400 kg/m3. OTSKP 2023 "pol. č. 11352: "45*0,15*0,25*2,4 = 4,050 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	4,050	-----	-----
1 Zemní práce						
5	11130	SEJMUTÍ DRNU Tl. 100 mm. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz. pol. řady 015xxx. 2023_OTSKP 330 = 330,000 [A] včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	330,000	-----	-----
6	113327	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM Odstranění podkladu ze štěrkodrti stávající konstrukce vozovky v tl. 360 mm. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. 2023_OTSKP 1000*1,05*0,36 = 378,000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	378,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Odstranění stávajících obrub. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. 2023_OTSKP 45 = 45,000 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M	45,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 45 = 45,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
8	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování tl. 120 mm. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě. Plocha odměřena digitálně ze situace. 2023_OTSKP 1000*0,12 = 120,000 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	120,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 1000*0,12 = 120,000 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
9	11513	ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN 2023_OTSKP (1000*1,4)/120 = 11,667 [A] <i>Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení</i>	HOD	11,667	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP (1000*1,4)/120 = 11,667 [A]				
	Specifikace	<i>Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení</i>				
10	123737	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM Odkop pro rekultivaci, rozšíření komunikace a stupňování podloží. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. Plocha odměřena digitálně z char. řezů. 2023_OTSKP 504,5 = 504,500 [A]	M3	504,500	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 504,5 = 504,500 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
11	125733	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 3KM Vykopání omnice z mezideponie. 2023_OTSKP 1,3*44,2*0,1 = 5,746 [A]	M3	5,746	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 1,3*44,2*0,1 = 5,746 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	127737	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiše po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistiše a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiše a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>položka nezahrnuje:</i> - práce spojené s otvirkou zemníku VYKOPÁVKY POD VODOU TR I S ODVOZEM DO 16KM Výkopání dna nádrže. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. 2023_OTSKP 886 = 886,000 [A]	M3	886,000	-----	-----
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13	12950	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiše po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiše a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ČIŠTĚNÍ NÁDRŽÍ A RYBNÍKŮ OD NÁNOSŮ Vyčištění a odbahnění dna nádrže v tl. 300 mm. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek viz. pol. řady 015xxx. 2023_OTSKP 580*0,3 = 174,000 [A] Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	174,000	-----	-----
	Cenová soustava					
14	17180.1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Materiál vhodný do násypu dle ČSN 73 6133, hutněno na 95 % PS. 2023_OTSKP 628 = 628,000 [A]	M3	628,000	-----	-----
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	17180.2	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Materiál vhodný do násypu dle ČSN 73 6133, hutněno na 100 % PS. 2023_OTSKP 302 = 302,000 [A]	M3	302,000	-----	-----
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	17380	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Dosypávka pod nezpevněnou krajnici ze zeminy vhodné do násypu dle ČSN 73 6133. 2023_OTSKP 0,21*77,5 = 16,275 [A] 0,05*(54+68,5) = 6,125 [B] "Celkem: "A+B = 22,400 [C]	M3	22,400	-----	-----
	Cenová soustava					
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Rekultivace v tl. 480 mm. Cenová soustava 2023_OTSKP 0,48*(230+140) = 177,600 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 18 18110 Cenová soustava 2023_OTSKP 1231 = 1 231,000 [A] Specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. 19 18221 Cenová soustava 2023_OTSKP 1,3*44,2 = 57,460 [A] Specifikace nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 20 18242 Cenová soustava 2023_OTSKP 230+206+140 = 576,000 [A] Specifikace ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Osetí travním semenem. 2023_OTSKP 230+206+140 = 576,000 [A] Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M3	177,600	-----	-----
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 231,000	-----	-----
19	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	57,460	-----	-----
20	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	576,000	-----	-----
2 Základy						-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
21	23217A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA)	M2	300,000	-----	-----
22	23717A	ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE	M2	300,000	-----	-----
4 Vodorovné konstrukce						-----
23	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	13,260	-----	-----
24	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	145,200	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
25	Specifikace	3,3*44 = 145,200 [A] položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	574,500	-----	-----
	Cenová soustava	Stabilizace podloží z hrubého lomového kameniva frakce 125-250-500. 2023_OTSKP				
26	Specifikace	574,5 = 574,500 [A] položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	39,780	-----	-----
	Cenová soustava	Zpevnění svahů tl. 300 mm. Beton C20/25n XF3. Spárování cem. maltou M25 - XF3. 2023_OTSKP				
	Specifikace	0,3*3*44,2 = 39,780 [A] položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				-----
		5 Komunikace				
27	Specifikace	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM Vrstva stabilizovaná cementem SC 8/10 tl. 160 mm.	M2	1 300,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	1231*1,04 = 1 280,240 [A]		1 280,240		-----
	ZBV: ZBV 07	(1250-1231)*1,04 = 19,760 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
	Specifikace			19,760		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	Specifikace	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDa 0/32 tl. 200 mm.	M2	1 375,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	1231*1,1 = 1 354,100 [A]		1 354,100		-----
	ZBV: ZBV 07	(1250-1231)*1,1 = 20,900 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
29	Specifikace	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Nezpevněná krajnice z asf. recyklátu fr. 0/22. Možno využít materiál z pol. č. 11372.	M2	177,500	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 1,5*77,5 = 116,250 [A] 0,5*(54+68,5) = 61,250 [B] "Celkem: "A+B = 177,500 [C] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
30	Specifikace	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP 0,40 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení.	M2	1 250,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	1231 = 1 231,000 [A]		1 231,000		-----
	ZBV: ZBV 07	(1250-1231) = 19,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	Specifikace			19,000		-----
31	Specifikace	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PmB 25/55-60.	M2	1 250,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			1 231,000		-----
	ZBV: ZBV 07	1231 = 1 231,000 [A]				-----
	Specifikace	(1250-1231) = 19,000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		19,000		-----
32	574E78	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM	M2	1 275,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			1 255,620		-----
	ZBV: ZBV 07	1231*1,02 = 1 255,620 [A]				-----
	Specifikace	(1250-1231)*1,02 = 19,380 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		19,380		-----
8 Potrubí						
33	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
	Specifikace	2 = 2,000 [A] - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
9 Ostatní konstrukce a práce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	69,500	-----	-----
	Cenová soustava	Ocelové svodidlo svodnicového typu JS/H1. Včetně antikoroziní ochrany, dle TP 114 a TP 203.				
		2023_OTSKP				
		69,5 = 69,500 [A]				
		položka zahrnuje:				
	Specifikace	- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků				
		- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)				
		- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou				
35	9113B3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	54,500	-----	-----
		Odstanění stávajícího ocelového svodidla, včetně součástí. Odkup zhotovitelem za cenu šrotu.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		54,5 = 54,500 [A]				
		položka zahrnuje:				
	Specifikace	- demontáž a odstranění zařízení				
		- jeho odvoz na předepsané místo				
36	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	11,000	-----	-----
		Pozinkovaný lisovaný podkladový plech s dvojitým ohybem bez hliníkových komponentů.				
	Cenová soustava	A22, B4, E2b - 3x, E13 - 2x, P2 - 2x, P4 - 2x.				
		2023_OTSKP				
		11 = 11,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje:				
		- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
37	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	-----	-----
		Odstanění stávajícího SDZ, odkup zhotovitelem za cenu šrotu.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		4 = 4,000 [A]				
		položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	Specifikace					
38	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,000	-----	-----
		Demontáž stávajících sloupků včetně bet. patky.				
	Cenová soustava	Včetně odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední výzisk z materiálu.				
		2023_OTSKP				
		2 = 2,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
39	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Ocelové, žárově zinkované trubky. Včetně upevňovacího zařízení, včetně bet. patky a příruby v patce. Cenová soustava 2023_OTSKP 5 = 5,000 [A] Specifikace položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	5,000	-----	-----
40	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Bílá barva, předznačení rozpoštědlovou barvou s obsahem sušiny min. 75 % nebo vodou ředitelnou barvou, na kterou lze následně aplikovat dlouhoživotný materiál. Provedeno dle výkresu Situace dopravního značení D.1.1.6. Cenová soustava 2023_OTSKP "V1a (0,125): "(16,5+13,1)*0,125 = 3,700 [A] "V2b (1,5/1,5/0,25): "19,3*(1/2)*0,25 = 2,413 [B] "V4 (0,125): "(110+68+54,4)*0,125 = 29,050 [C] "V13 (0,5): "19,1*0,5 = 9,550 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 44,713 [E] Specifikace položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	44,713	-----	-----
41	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Definitivní VDZ z hladkého plastu na předchozí značení barvou. Provedeno dle výkresu Situace dopravního značení D.1.1.6. Cenová soustava 2023_OTSKP "V13 (0,5): "19,1*0,5 = 9,550 [A] Specifikace položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	9,550	-----	-----
42	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA Definitivní VDZ ze strukturálního plastu na předchozí značení barvou. Provedeno dle výkresu Situace dopravního značení D.1.1.6. Cenová soustava 2023_OTSKP "V1a (0,125): "(16,5+13,1)*0,125 = 3,700 [A] "V2b (1,5/1,5/0,25): "19,3*(1/2)*0,25 = 2,413 [B] "V4 (0,125): "(110+68+54,4)*0,125 = 29,050 [C] "Celkem: "A+B+C = 35,163 [D] Specifikace položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	35,163	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [II. etapa]/[SO 103] - Úprava křižovatky II/327 a ul. Polní

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
43	915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA Betonová přídlažba 250/500/80 do bet. lože tl. 100 mm z betonu C20/25 nXF3, včetně spárování. Cenová soustava 2023_OTSKP (14,5+18+18,4)*0,25 = 12,725 [A] Specifikace zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože	M2	12,725	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 329 17 - II/327 Zábědov - Nový Bydžov_KHK (Chládek)

Objekt: SO 105 - Napojení místních a účelových komunikací

Rozpočet: [SO 105] - Napojení místních a účelových komunikací

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:-----

Celková cena:-----

DPH:-----

Cena s DPH:-----

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105] - Napojení místních a účelových komunikací

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 105 Napojení místních a účelových komunikací						
1 Zemní práce						
1	113742	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 40MM Frézování místních a účelových komunikací pro napojení na nový kryt. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě. Plochy odměřeny digitálně ze situace. 2023_OTSKP	M2	1 484,000	-----	-----
	Cenová soustava SOD			1 323,000		-----
		"km 0,180:" 176 = 176,000 [A] "km 0,190:" 104 = 104,000 [B] "km 0,365:" 127 = 127,000 [C] "km 0,430:" 93 = 93,000 [D] "km 0,505:" 36 = 36,000 [E] "km 0,535:" 27+28 = 55,000 [F] "km 0,560:" 20 = 20,000 [G] "km 0,685:" 49 = 49,000 [H] "km 1,000:" 14 = 14,000 [I] "km 1,395:" 64 = 64,000 [J] "km 1,470:" 11 = 11,000 [K] "km 1,600:" 62 = 62,000 [L] "km 1,615:" 22+37 = 59,000 [M] "km 1,685:" 12 = 12,000 [N] "km 1,715:" 14 = 14,000 [O] "km 1,795:" 17+13 = 30,000 [P] "km 1,860:" 13 = 13,000 [Q] "km 1,940:" 24+66 = 90,000 [R] "km 2,200:" 12+39 = 51,000 [S] "km 2,270:" 12 = 12,000 [T] "km 2,100:" 8 = 8,000 [U] "km 2,160:" 8 = 8,000 [V] "km 2,215:" 21 = 21,000 [W] "km 2,270:" 95 = 95,000 [X] "km 2,365:" 21+23 = 44,000 [Y]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105] - Napojení místních a účelových komunikací

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"km 2,415:" 12+10 = 22,000 [Z] "km 2,460:" 19+14 = 33,000 [AA] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA = 1 323,000 [AB]				
	ZBV: ZBV 03	"Plocha dle geodetického zaměření "(1086-1323) = - 237,000 [A]		-237,000		-----
	ZBV: ZBV 11	"Dle geodetického zaměření "398 = 398,000 [A]		398,000		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
5 Komunikace						
2	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,35 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení. 2023_OTSKP	M2	1 484,000	-----	-----
	Cenová soustava					
	SOD	1323 = 1 323,000 [A]		1 323,000		-----
	ZBV: ZBV 03	"Plocha dle geodetického zaměření "(1086-1323) = - 237,000 [A]		-237,000		-----
	ZBV: ZBV 11	"Dle geodetického zaměření "398 = 398,000 [A]		398,000		-----
	Specifikace	<i>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</i>				
3	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PmB 25/55-60.	M2	1 484,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	"km 0,180:" 176 = 176,000 [A] "km 0,190:" 104 = 104,000 [B] "km 0,365:" 127 = 127,000 [C] "km 0,430:" 93 = 93,000 [D] "km 0,505:" 36 = 36,000 [E]		1 323,000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105] - Napojení místních a účelových komunikací

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"km 0,535:" 27+28 = 55,000 [F] "km 0,560:" 20 = 20,000 [G] "km 0,685:" 49 = 49,000 [H] "km 1,000:" 14 = 14,000 [I] "km 1,395:" 64 = 64,000 [J] "km 1,470:" 11 = 11,000 [K] "km 1,600:" 62 = 62,000 [L] "km 1,615:" 22+37 = 59,000 [M] "km 1,685:" 12 = 12,000 [N] "km 1,715:" 14 = 14,000 [O] "km 1,795:" 17+13 = 30,000 [P] "km 1,860:" 13 = 13,000 [Q] "km 1,940:" 24+66 = 90,000 [R] "km 2,200:" 12+39 = 51,000 [S] "km 2,270:" 12 = 12,000 [T] "km 2,100:" 8 = 8,000 [U] "km 2,160:" 8 = 8,000 [V] "km 2,215:" 21 = 21,000 [W] "km 2,270:" 95 = 95,000 [X] "km 2,365:" 21+23 = 44,000 [Y] "km 2,415:" 12+10 = 22,000 [Z] "km 2,460:" 19+14 = 33,000 [AA] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA = 1 323,000 [AB]				
	ZBV: ZBV 03	"Plocha dle geodetického zaměření "(1086-1323) = - 237,000 [A]		-237,000		-----
	ZBV: ZBV 11	"Dle geodetického zaměření "398 = 398,000 [A]		398,000		-----
	Specifikace	<i>- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 105] - Napojení místních a účelových komunikací

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8 Potrubí						
101	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	12,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
	ZBV: ZBV 03			12,000		-----
	Specifikace	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
102	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2023				
	ZBV: ZBV 03			2,000		-----
	Specifikace	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
9 Ostatní konstrukce a práce						
4	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	350,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		350 = 350,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
5	931323	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2	M	350,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		350 = 350,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
6	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	1 484,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			1 323,000		-----
		1323 = 1 323,000 [A]				
	ZBV: ZBV 03			-237,000		-----
		"Plocha dle geodetického zaměření "(1086-1323) = - 237,000 [A]				
	ZBV: ZBV 11			398,000		-----
		"Dle geodetického zaměření "398 = 398,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 329 17 - II/327 Zábědov - Nový Bydžov_KHK (Chládek)

Objekt: SO 180 - Objízdné trasy

Rozpočet: [SO 180] - Objízdné trasy

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 180 Objízdné trasy						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI Zemina z výkopu kód 17 05 04, předpoklad 2000 kg/m3. OTSKP 2023	T	7 012,256	-----	-----
	Cenová soustava			3 250,000		-----
	SOD	"pol. č. 12920:" 375*2 = 750,000 [A] "pol. č. 12931:" 5000*0,25*2 = 2 500,000 [B] "Celkem: "A+B = 3 250,000 [C]				
	ZBV: ZBV 09	"pol. 123738 "1487,462*2 = 2 974,924 [A] "pol. 12922 "656,11*0,1*2 = 131,222 [B] "pol. 12931 "1312,22*0,25*2 = 656,110 [C] "Celkové množství "3762.256000 = 3 762,256 [D]		3 762,256		-----
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
1 Zemní práce						
2	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Frézování tl. 40 mm. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu na stavbě. Plocha odměřena digitálně ze situace. 2023_OTSKP	M3	600,000	-----	-----
	Cenová soustava	6*2500*0,04 = 600,000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	Specifikace					
3	11372D	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2	M3	180,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		Frézování podkladní vrstvy v tl. 60 mm při jejím rozpadu. Předpoklad 20 % odfrézované plochy. Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě. Plocha odměřena digitálně ze situace. 2023_OTSKP	M2			
	Cenová soustava	6*2500*0,06*0,2 = 180,000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	Specifikace					
102	113743	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM	M2	2 867,130	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025		2 867,130		-----
	ZBV: ZBV 09	"Celoplošné frézování "370,85*6 = 2 225,100 [A] "Krajové sanace "131,5*1,5+14,75*2+102,1*1,8+22,5*1,5+50+76*1,5+22,5*1,5 = 642,030 [B] "Celkové množství "2867.130000 = 2 867,130 [C] Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	Specifikace					
126	113744	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 60MM	M2	1 920,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025		1 920,000		-----
	ZBV: ZBV 10	"Frézování krajových sanací tl. 60 mm "1600*1,2 = 1 920,000 [A] Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	Specifikace					
103	113746	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 100MM	M2	1 659,350	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025		1 659,350		-----
	ZBV: ZBV 09	"Frézování celoplošných sanací "40,56*6+138,7*5,7+83*5,9+23*5,9 = 1 659,350 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
104	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M			
	113767	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE		56,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	ZBV: ZBV 09			56,000		-----
105	Specifikace	"Frézování drážky 25x40 mm "6*6+1*20 = 56,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3			
	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM		1 487,462	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	ZBV: ZBV 09			1 487,462		-----
		"Výkop pro vrstvy štěrkodrti hl. 30 cm - krajové sanace "642,03*0,3 = 192,609 [A] "Výkop pro vrstvy štěrkodrti hl. 30 cm - celoplošné sanace "1659,35*0,3 = 497,805 [B] "Výkop pro sanaci podloží hl. 30 cm - čerpání pouze se souhlasem TDI "(642,03+1659,35)*0,3 = 690,414 [C] "Výkop pro trativody "(131,5+40,56+(14,75+138,7)*2)*0,4*0,4 = 76,634 [D] "Výkop pro vsakovací jámu "5*4*1,5 = 30,000 [E] "Celkové množství "1487.462000 = 1 487,462 [F]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	12920 Cenová soustava	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma pažení záporového a štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	375,000	-----	-----
		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU Odstranění nebezpečné v tl 150 mm. Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek započítán v pol. č. 015111 2023_OTSKP 2500*0,5*0,15*2 = 375,000 [A] Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
106	12922 Cenová soustava ZBV: ZBV 09	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM OTSKP 2025	M2	656,110	-----	-----
		"Odstranění stávajících nebezpečných krajnic "(370,85+285,26)*2*0,5 = 656,110 [A]		656,110	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	6 312,220	-----	-----
	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Zhotovitel v ceně zohlední skutečnou vzdálenost skládky. Poplatek započítán v pol. č. 015111				
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	2500*2 = 5 000,000 [A]				
	ZBV: ZBV 09	(370,85+285,26)*2 = 1 312,220 [A] Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.				
	Specifikace	<i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>				
2 Základy -----						
107	21150	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA	M3	106,634	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025		106,634	-----	-----
	ZBV: ZBV 09	"Drenáž "478,96*0,4*0,4 = 76,634 [A] "Vsakovací jáma "5*4*1,5 = 30,000 [B] "Celkové množství "106.634000 = 106,634 [C]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a uložení předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu, - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
108	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3			
	Cenová soustava	OTSKP 2025		690,414	-----	-----
	ZBV: ZBV 09	"Sanace podloží kamenivem nebo betonovým recyklátem fr. 0/125 tl. 300 mm - čerpání pouze se souhlasem TDI " (642,03+1659,35)*0,3 = 690,414 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem	
109	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsaného kameniva</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení</i> - <i>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	833,336	-----	-----	
	21461.1	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE					
	Cenová soustava	Vsakovací příkop. Separační getextilie s filtrační funkcí, CBR > 2 kN, odolnost proti proražení < 20 mm, tažnost > 10%. 2023_OTSKP					
	ZBV: ZBV 09			833,336	-----	-----	
110	Specifikace	"Opláštění drenáže "478,96*1,6 = 766,336 [A] "Opláštění vsakovací jámy "2*(5*4+5*1,5+4*1,5) = 67,000 [B] "Celkové množství "833.336000 = 833,336 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie</i> - <i>úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> - <i>přichycení k podkladu, případné zatížení</i> - <i>úpravy spojů a zajištění okrajů</i> - <i>úpravy pro odvodnění</i> - <i>nutné přesahy</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i>	M2	2 301,380	-----	-----	
	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN					
	Cenová soustava	OTSKP 2025					
	ZBV: ZBV 09			2 301,380	-----	-----	
	Specifikace	"Tkaná výztužná, filtrační a separační geotextilie 80 kN/m "642,03+1659,35 = 2 301,380 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny</i> - <i>úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> - <i>přichycení k podkladu, případné zatížení</i> - <i>úpravy spojů a zajištění okrajů</i> - <i>úpravy pro odvodnění</i> - <i>nutné přesahy</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - <i>přesahy se nezapočítávají do výměry</i>					
	5 Komunikace						-----
	111	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	4 602,760	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
112	Cenová soustava	OTSKP 2025	M2	4 602,760	-----	-----
	ZBV: ZBV 09	"Štěrkodit' FR. 0/63 ve dvou vrstvách "(642,03+1659,35)*2 = 4 602,760 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
	56342	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM		2 301,380		-----
128	Cenová soustava	OTSKP 2025	M2	2 301,380	-----	-----
	ZBV: ZBV 09	"Nosná kostra ze štěrkopísku - čerpání pouze se souhlasem TDI "642,03+1659,35 = 2 301,380 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM		1 641,500		-----
113	Cenová soustava	OTSKP 2025	M2	1 641,500	-----	-----
	ZBV: ZBV 08	"úsek Nový Bydžov-Vysočany (L + P strana) "1253*2*0,5 = 1 253,000 [A] "úsek Vysočany-Zachrašťany (P strana) "530*0,5 = 265,000 [B] "úsek Vysočany-Zachrašťany (L strana) "247*0,5 = 123,500 [C] "Celkové množství "1641.500000 = 1 641,500 [D]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM		656,110		-----
	Cenová soustava	Nezpevněná krajnice z asf. recyklátu fr. 0/22. Možno využít materiál z pol. č. 11372.	M2		-----	
	ZBV: ZBV 09	2023_OTSKP		656,110		-----
		(370,85+285,26)*2*0,5 = 656,110 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	"Celkové množství "656.110000 = 656,110 [B] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	2 500,000	-----	-----
	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM				
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		2500*0,5*2 = 2 500,000 [A]				
7	Specifikace	- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	4 920,000	-----	-----
	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
	Cenová soustava	2023_OTSKP		3 000,000		-----
	SOD	2500*6*0,2 = 3 000,000 [A]		1 920,000		-----
114	Specifikace	1600*1,2 = 1 920,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 301,380	-----	-----
	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2				
	Cenová soustava	OTSKP 2025		2 301,380		-----
	ZBV: ZBV 09	"Infiltrační postřik 1,0 kg/m2 pod podkladní vrstvy "642,03+1659,35 = 2 301,380 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	8 962,620	-----	-----
	572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2				
	Cenová soustava	OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	ZBV: ZBV 09	"Spojovací postřik 0,5 kg/m2 mezi obrušnou a ložní vrstvou "3884,45 = 3 884,450 [A] "Spojovací postřik 0,5 kg/m2 mezi vyrovnávkou a ložní vrstvou "3884,45 = 3 884,450 [B] "Spojovací postřik 0,5 kg/m2 na podkladní vrstvu mimo plochy s geomříží "2225,1-1031,38 = 1 193,720 [C] "Celkové množství "8962.620000 = 8 962,620 [D] Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x	M2	8 962,620		-----
	Specifikace					
	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		19 800,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
116	SOD		M2	15 000,000		-----
	ZBV: ZBV 10	2500*6 = 15 000,000 [A] 800*6 = 4 800,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení		4 800,000		-----
	Specifikace					
	572221	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2		1 031,380	-----	-----
9	Cenová soustava	OTSKP 2025	M2	1 031,380		-----
	ZBV: ZBV 09	"Spojovací postřik 1,0 kg/m2 na výztužnou geomříž "1031,38 = 1 031,380 [A] Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x				
	Specifikace					
	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM		15 000,000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		2500*6 = 15 000,000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
117	Specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrušníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrušníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
	574B46	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+ TL. 50MM		3 884,450	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	ZBV: ZBV 09	"Obrušná vrstva - ACO 16+ PmB "3884,45 = 3 884,450 [A] Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrušníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrušníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		3 884,450		-----
129	Specifikace		M3			
	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S		240,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	ZBV: ZBV 10	"Celoplošná vyrovnávka ACL 16, prům. tl 50 mm "800*6*0,05 = 240,000 [A] Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrušníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrušníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		240,000		-----
118	Specifikace		M3			
	574C08	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S		194,223	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	ZBV: ZBV 09	"Celoplošná vyrovnávací vrstva - ACL 22, průměrná tl. 50 mm "(370,85*6+1659,35)*0,05 = 194,223 [A]		194,223		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
119	574C68	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 884,450	-----	-----
		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM		3 884,450		
127	574E07	Cenová soustava ZBV: ZBV 09	M3	115,200	-----	-----
		OTSKP 2025		115,200		
101	5774AE	<i>"Ložní vrstva - ACL 22 "3884,45 = 3 884,450 [A]</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	68,936	-----	-----
		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S		68,936		
		<i>"Podkladní vrstvy v krajových sanacích prům. tl. 60 mm "1600*1,2*0,06 = 115,200 [A]</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+				
		Cenová soustava ZBV: ZBV 08				
		OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	5774EG	<i>"Lokální výspravy (přepočít 2,35 t/m3) "(9*18)/2,35 = 68,936 [A]</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2) - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) - výspravu výtlučků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2) - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - očištění podkladu po veřejném provozu	M3	180,000	-----	-----
		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S				
120	5774EI	Cenová soustava ZBV: ZBV 09	M3	138,083	-----	-----
		OTSKP 2025		138,083		
		<i>"Podkladní vrstva ACP 22+ tl. 60 mm "(642,03+1659,35)*0,06 = 138,083 [A]</i> <i><W><P><I></I></W> 0.000000 = 0,000 [A]</i>		0,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2) - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) - výpravu výtlučků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2) - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - očištění podkladu po veřejném provozu				
8 Potrubí						
121	87433 Cenová soustava ZBV: ZBV 09	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM OTSKP 2025 "Potrubí od drenážního potrubí ke kontrolní šachtě "15 = 15,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci	M	15,000 15,000	-----	-----
122	875332 Cenová soustava ZBV: ZBV 09	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH OTSKP 2025 131,5+40,56+(14,75+138,7)*2 = 478,960 [A]	M	478,960 478,960	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
123	894845 Cenová soustava ZBV: ZBV 09	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - poklapy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - předepsané podkladní konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,000 1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Objízdné trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce						
124	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	435,950	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	ZBV: ZBV 09			435,950		-----
		"Krajové sanace "131,5+2*1,5+14,75+2*2+102,1+2*1,8+22,5+2*1,5+76+2*1,5+22,5+2*1,5 = 388,950 [A]				
		"Celoplošné sanace "2*6+2*5,7+2*5,9+2*5,9 = 47,000 [B]				
		"Celkové množství "435.950000 = 435,950 [C]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody Položka nezahrnuje: - x				
125	931327	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2	M	56,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	ZBV: ZBV 09			56,000		-----
		56 = 56,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě Položka nezahrnuje: - těsnicí profil				
11	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	15 000,000	-----	-----
		Likvidaci vzniklého odpadu nutno zahrnout do ceny položky.				
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		15000 = 15 000,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

II/327 Zábědov - Nový Bydžov

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		54 304 072,00 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 552 957,28 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 343 810,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 217 671,22 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 3	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 770 628,50 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 343 810,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		1 114 438,50 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZsS) < (limit nadlimitní VZ)	1 114 439 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 %	2,05 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	54 304 072,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	54 304 072,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 678 342,37 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 888 974,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 13 330 130,40 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 53 315,57 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 15 008 472,77 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 942 289,57 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena	54 304 072,00 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 15 008 472,77 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 942 289,57 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		14 066 183,20 Kč bez DPH
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	25,90 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	2
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 13 547 801,62 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 53 315,57 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	13 494 486,05 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	54 304 072,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	55 302 587,65 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	68 797 073,70 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	68 797 073,70 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: